Yk. H826

- HOLY ROMAN EMPIRE. Emperor, 1519–1556 (Charles V).** The answer of Carolus the fyfte emperoure ... vnto the letters conuocatorye of Paule the thyrd bysshope of Rome concerninge a Generall Cōcell to be celebrated at Trident. [*Antwerp*] : [M. Crom], [1543]. 8°. STC 5014.
Pet. H827
- Formula reformationis per Caesaream maiestatem statibus ecclesiasticis in comitiis Augustanis, ad deliberandum proposita, & ab eisdem, ut paci publicae consulerent & per eam Ecclesiarum, ac cleri sui utilitati commodius prouiderent, probata & recepta. *Moguntiae : excudebat Iuo Schoefer, [1548?]*. 2°. Chi. H828
- Formula reformationis per Caesaream maiestatem statibus ecclesiasticis in comitiis Augustanis, ad deliberandum proposita, & ab eisdem, ut paci publicae consulerent & per eam Ecclesiarum, ac cleri sui utilitati commodius prouiderent, probata & recepta. *Louanii : apud Martinum Rotarium, 1548*. 32 leaves : 4°. Linc. H829
- Formula reformationis per caesaream maiestatem statibus ecclesiasticis in Comitijis Augustanis ad deliberandum proposita, & ab eisdem ... & per eam ecclesiarum, ac cleri sui utilitati commodius prouiderent, probata & recepta. [*N. pl.*], [1548?]. 8°. Introduction dated 1548. Rip. H830
- Nemesis Karulina. D. Karuli V. imp. pp. aug. inuictiss. sacriq. imperii Romani ordinum leges capitales: a Georgio Remo paraphrasi expositae, & scholiis auctae. *Herbornae Nassouiorum : ex officina Christophori Coruini, 1594*. 8°. Adams C1367. – Adams R347. Linc. H831
- Pro ... Caesare Carolo ... epistolae Franci Regis ad principes imperij transmissae, ac apologiae Madritiae conuentionis dissuasoriae refutatio. [*Antwerp*] : [device of G. Dumaëus], 1527. Sig: A-1⁸ : 8°. Adams C1374. Yk. H832
- Pro diuo Carolo, eius nominis quinto ... apologetici libri duo. [*Antwerp*] : In inclito oppido Antuerpiae apud Godfridum Dumaëum, 1527. Sig: A-G⁸H⁴ : 8°. Adams C1375. Yk. H833
- Sacrae Caesareae Maiestatis declaratio, quomodo in negocio religionis per Imperium usque ad definitionem Concilij generalis uiuendum sit ... XV. Maii, Anno 1548, proposita ... Huic accessit reformatio ... in declaratione hac promissa. [*Cologne*] : *Iaspar Gennepaeius excud.*, 1548. 4°. Impr. from Adams. Adams C1361. Sal (imp, tp mutilated). H834
- Sacrae caesareae maiestatis declaratio, quomodo in negotio religionis per Imperium usque ad definitionem Cōcilij generalis uiuendum sit, in Comitijis Augustanis. XV. Maij anno. 1548. proposita, & publicata, et ab omnibus imperij ordinibus recepta, è Germanica